
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.55  din 02.05.2024 

Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

Nr. 37 din 08.04.2024 privind achiziționarea de radiomodule  

prin procedura de achiziție sectorială: Licitație deschisă 

”Achiziționarea radiomodulelor” –  

Numărul: CG-03B/2024 

 
DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/nu

mele 

beneficiarului/

Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul contractului/ 

valoarea 

bunurilor/serviciilor 

livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestar

e (luni) 

1 
Contoare de apa si energie termica 

(LoraWan) agenti economici 

Agenti 

economici 
Furnizor 3843842 lei 1 zi 

2 
Contoare de apă contract 2 din 

17.01.24 

Apa Canal 

Orhei 
 Furnizor 774000 lei 1 zi 

3 
Contoare de apă contract 176 din 

29.08.23 

Apa Canal 

Chisinau  
Furnizor  4890000 lei 1 zi 

4 
Contoare de apă contract 219 din 

05.07.22 

Apa Canal 

Chisinau  
Furnizor  2820000 lei 1 zi 

5 
Contoare de apă contract 31 din 

10.02.22  

Apa Canal 

Chisinau   
 Furnizor 821400 lei 1 zi  

6 
Contoare de apă contract 326 din 

24.11.21  

Apa Canal 

Chisinau   
 Furnizor 869976 lei 1 zi 

7 
Contoare de apă contract 236 din 

23.08.21  

Apa Canal 

Chisinau   
 Furnizor 687225 lei 1 zi 

8 
Contoare de apă contract 64 din 

13.03.21 

Apa Canal 

Chisinau   
 Furnizor 774000 lei 1 zi 

9 

Contoare apa+energie contract 

MDA 10 din 01.03.21 2021 termica 

SMART 

UNDP  Furnizor 183660 lei 1 zi 

10 
Contoare de apă contract  din 

21.06.22 

Apa Canal 

Orhei 
 Furnizor 145000 lei 1 zi 

11 
Contoare de apă contract  din 

16.07.20  

Apa Canal 

Ungheni  
 Furnizor  412200 lei  1 zi  

 

 

 

Data completării 02.05.2024                                                 Cu stimă, 

Director SERVOSTAL SRL , 

Sîrbuleț Olga 

 

 

 (semnătura autorizată) 

SERVOSTAL  SRL 
2060 R. MOLDOVA mun. CHIŞINĂU, str V. Alecsandri, 84 tel/fax 022 221749,079221749 

IDNO 1008600017469, TVA 0206984,  IBAN MD95AG000000022511141661  

BC “Moldova -Agroindbank” Suc. Stefan cel Mare Chisinau C/B AGRNMD2X885                                                             

email: servostal@mail.ru, servostal@gmail.com, www.servostal.md 
 

VÂNZĂRI CONTOARE DE APA ŞI ENERGIE TERMICA , SERVICII VERIFICARI 

mailto:servostal@mail.ru
mailto:servostal@gmail.com

		2024-05-02T10:26:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




